
ANUNT DE PARTICIPARE
9

privind achizitionarea Dezinfectanti -  Jaclor, tablete
(se indica obiectul achizitiei)

prin procedure de achizitie Achizitie de valoare mica_________
(tipul procedurii de achizitie)

1. Denumirea autoritatii contractante: I.P. Centrul de Excelenta in Energetica si Electronica
2. IDNO: 1016620006150________________________________________________________
3. Adresa MD-2001, or. Chisinau, str. Melestiu, 12__________________________________
4. Numarul de telefon/fax: 022-27-25-94; 022-27-26-88________________________________
5. Adresa de e-mail si pagina web oficiala ale autoritatii contractante: ceee.786@gmail.com
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiala de la care se va putea obfine accesul la 

documentatia de atribuire: documentatia de atribuire este anexata in cadrulprocedurii in SIA 
RSAP.

7. Tipul autoritatii contractante si obiectul principal de activitate (daca este cazul, mentiunea
ca autoritatea contractanta este о autoritate centrala de achizitie sau ca achizitia implica о 
alta forma de achizitie comuna): Institute publica de invatamant___________________

8. Cumparatorul invita operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitatile, sa 
participe la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea urmatoarelor bunuri/servicii:

N r.
d /o

C od
C P V

D e n u m ir e a  b u n u r ilo r /  
se r v ic ii lo r

U n ita te a
d e

m a su r a

C a n ti
ta te a

S p e c if ic a r e a  te h n ic S  d e p lin a  
so lic ita ta , S ta n d a r d e  d e  r e fe r in ta

V a lo a r e a  
e st im a ta  

(se  v a  in d ica  
p e n tr u  fie c a r e  
lo t in  p a r te ) , 
in c lu s iv  T V A

L o tu l 1

1 . 24300000-
7

JACLOR - tablete 
dezinfectante pe baza de clor

Cutie de 
250 

tablete

200 Produs dezinfectant clorigen (pe baza de 
clor), efervescent, cu spectru larg de 
ac(iune. Substanfa activa - 
Diclorizocianuratul de sodiu.
Dizolvarea tabletelor JACLOR este stabila 
timp de 24 ore.
Termen de valabilitate al tabletelor: 3 ani de 
la data fabricatiei.
Continutul cutiei -250 tablete.

35000,00

V a lo a r e a  e s t im a t iv a , in c lu s iv  T V A : 35000,00

9. In cazul procedurilor de preselecfie se indica numarul minim al candidatilor si, daca este 
cazul, numarul maxim al acestora. —

10. In cazul in care contractul este impartit pe loturi un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitari privind numarul de loturi care pot fi atribuite aceluiasi ofertant —

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite______________
(indicati se admite sau nu se admite)

12. Termenii si conditiile de livrare/prestare solicitati: 15 zile lucratoare de la semnarea 
contractului de achizitie

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2023____________________ _

mailto:ceee.786@gmail.com


14. Contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sau ca acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejata (dupa caz): nu__________

(indica(i da sau nu)

15. Prestarea serviciului este rezervata unei anumite profesii in temeiul unor legi sau al unor 
acte administrative (dupa caz):
_______ m i ________________________________________________________________________________________________

(se mentioneaza respectivele acte cu putere de lege si acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora si a criteriilor de selectie/de preselectie; nivelul minim 
(nivelurile minime) al (ale) cerintelor eventual impuse; se mentioneaza informatiile

N r.
d /o

C r ite r i i le  d e  c a lif ic a r e  $i d e  s e le c t ie  

(D e sc r ie r e a  c r ite r iu lu i/c e r in te i)

M o d  d e  d e m o n s tr a r e  a tn d e p lin ir ii  
c r ite r iu lu i/c e r in te i:

N iv e lu l m in im /  
O b lig a t iv ita te a

1 . Extras de la Camera inregistrarii de Stat copie, confirmata prin semnatura participantului DA

2.
Specifica(ia de pret original, confirmata prin semnatura 

participantului, completat de participant in 
conformitate cu Formularul (F 4.1)

DA

3.

Dovada tndeplinirii obligatiilor de plata a 
impozitelor, taxelor §i contributiilor de 
asigurari sociale in conformitate cu 
prevederile legale in vigoare in Republica 
Moldova sau in tara in care este stabilit 
operatorul economic.

Certificat privind lipsa sau existenta datoriilor 
fata de Bugetul Public National eliberat de 
Serviciul Fiscal de Stat al Republicii Moldova 
sau din tara de rezidenta a ofertantului. Varianta 
scanata de pe original, confirmata prin semnatura 
electronica

DA

4.

Demonstrarea experientei minime a 
operatorului economic in domeniul de 
activitate aferent obiectului contractului ce 
urmeaza a fi atribuit.

Declaratia privind experienta similara, originalul 
conform anexei nr. 12 din documentatia standard 
confirmata prin semnatura electronica; Ofertaniii 
vor da dovada de existenta experientei similare 
de minim 3 ani.

DA

5 Certificatul de inregistrare de stat/vizare 
sanitara al produsului biologic

copie, confirmata prin semnatura participantului DA

17. Ofertele se prezinta in valuta lei MD_____________________________________
18. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului: cel mai mic pret si 

corespunderea cu specificatiile tehnice solicitate
19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum 

$i ponderile lor:____________ _ _________________________________________________
N r. d /o D e n u m ir e a  fa c to r u iu i d e  e v a lu a r e P o n d e r e a %

Nu se aplica

20. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA RSAP /рапа la: [ora exactal conform SIA RSAP
- pe: [datal  conform SIA RSAP______________________________

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vor f i  depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile calendaristice__________
23. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele intarziate vor f i  respinse.
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)



24. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertantii sau reprezentantii acestora au dreptul sa participe la deschiderea ofertelor, cu 
exceptia cazului cind ofertele au fost depuse prin SIA RSAP.

25. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba 
romana

26. Respectivul contract se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale
Uniunii Europene: _______________________________________________ _

(se specified denumirea proiectului si/sau programului)

27. Denumirea si adresa organismului competent de solufionare a contestatiilor:
Agenda Nationala pentru Solutionarea Contestatiilor
Adresa: тип. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfant nr.124 (et.4), MD 2001; 
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

28. Data (datele) §i referinta (referintele) publicarilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se refera anuntul respectiv (daca este 
cazul): —________________________________________

29. In cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunturilor viitoare:^

30. Data publicarii anuntului de intentie sau, dupa caz, precizarea ca nu a fost publicat un astfel
de anunt: nu a fost publicat______

31. Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare; 28.07.2023
A

32. In cadrul procedurii de achizitie publica se va utiliza/accepta:

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
Depunerea electronica a ofertelor sau a cererilor de participare Se accepta
Sistemul de comenzi electronice Nu se accepta
Facturarea electronica Se accepta
Platile electronice Se accepta

33. Contractul intra sub incidenfa Acordului privind achizitiile guvernamentale al
Organizatiei Mondiale a Comertului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare 
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu_______________

(se specified da sau nu)

34. Alte informatii relevante: —_____________________________

Conducatorul grupului de lucru: Mariana Barladean

mailto:contestatii@ansc.md

		2023-07-28T16:04:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




